
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12  

ИМЕНИ ИВАНА ИОСИФОВИЧА ВИРЧЕНКО СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 
__________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ  
 

 

« 16 » ноября 2022 года                                                                 № 285 
ст. Павловская 

 

О режиме работы школы 17 ноября   

В соответствии с Федеральным Законом от 22.12.2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» в целях выполнения основных 
образовательных программ в 2022-2023 учебном году, на основании письма 
МКУ МО Павловского района «Единой службы заказчика» от 16 ноября 2022г. 
№ 110-11-2022 «О предоставлении информации», в связи с продолжением 
строительно-монтажных работ, в целях обеспечения безопасности   жизни   и   
здоровья   обучающихся    и    работников   школы, п р и к а з ы в а ю: 

1. Приостановить 17 ноября 2022 г. функционирование школы. 
2. Классным руководителям 1 – 11 классов: 
2.1.  Оперативно проинформировать обучающихся и их родителей об 

изменении режима работы школы в срок до 17 ноября 2022 года.  
2.2. Организовать и провести информационно- разъяснительную 

работу путём информирования через чаты учащихся и родителей по вопросам 
соблюдения техники безопасности. 

3. Ответственной за питание обучающихся Богдановой М.М. 
осуществить приостановку работы пищеблока. 

4. Ответственным за подвоз учащихся Давиденко А.С. и Плахтиенко 
С.А.  приостановить организацию подвоза учащихся. 

5. Объявить для обучающихся 1-11 классов субботу 10 декабря 2022 
года учебным днём по расписанию четверга, 17.11.2022 г. 

6. Осуществить перенос занятий для обучающихся 9-11 классов с 10 
декабря 2022 года по расписанию субботы согласно графику отработки. 

7. Утвердить график отработки уроков для 9-11 классов по 
расписанию субботы (приложение) 

8. Учителям – предметникам: 



8.1. Осуществить корректировку календарно – тематического 
планирования. 

8.2.  Произвести записи проведённых уроков в классных журналах в 
соответствии с утверждённым графиком. 

9.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебной работе Арсентьеву А.А. 

 
 
Директор МБОУ СОШ № 12 
им. И.И. Вирченко ст. Павловской                     С.С. Приходько 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                           Приложение к приказу 
                                                                    МБОУ СОШ № 12 

№ 285 от «16» ноября  2022г. 
 

ГРАФИК 
Отработки уроков для 9-11 классов 
по расписанию субботы 10 декабря. 

Класс  дата Предмет  Время  Каби
нет  

ФИО учителя 

9а 13.12.2022 Физическая культура 12.00 с/з Будлянский В.Н. 
14.12.2022 Литература 12.00 21  Сикорская Н.П. 
15.12.2022 ОБЖ 12.00 7 Будлянский В.Н. 
16.12.2022 Биология  12.10 7 Кваша О.А. 
17.12.2022 Информатика  12.00 2 Рычагова Н.В. 
19.12.2022 Проектная 

деятельность 
12.10 21 Сикорская Н.П. 

9б 13.12.2022 Проектная 
деятельность 

12.00 1 Сероштан Е.М. 

14.12.2022 Информатика 12.00 2 Рычагова Н.В. 
15.12.2022 Литература 12.00 21  Сикорская Н.П. 
16.12.2022 Физическая культура 12.10 с/з Будлянский В.Н. 
17.12.2022 Биология  12.00 7 Кваша О.А. 
19.12.2022 ОБЖ 12.10 7 Будлянский В.Н. 

10а  13.12.2022 Индивидуальный 
проект 

12.00 25 Есипова Т.В. 

14.12.2022 Физическая культура 12.10 с/з Лопатко В.В 
15.12.2022 Математика  12.00 1 Сероштан Е.М. 
16.12.2022 Информатика 12.00 2 Рычагова Н.В. 
17.12.2022 ОБЖ 12.50 7 Будлянский В.Н. 
19.12.2022 История  12.10 14 Давиденко А.С. 

11а 13.12.2022 Английский язык/ 
Физическая культура 

12.00 5.1/ 
с/з 

Пилипенко Е.А. 
Лопатко В.В. 

14.12.2022 ОБЖ 12.10 7 Будлянский В.Н. 
15.12.2022 Информатика/ физика 12.40 4/ 

2 
Рычагова Н.В. 
Ерёменко А.Н. 

16.12.2022 Литература/ 
Финансовая 
грамотность/ 
физика 

12.10 21/ 
14/ 
2 

Сикорская Н.П. 
Давиденко А.С. 
Ерёменко А.Н. 

17.12.2022 История  12.00 14 Давиденко А.С. 
19.12.2022 Биология  12.10 7 Кваша О.А. 

 
Директор МБОУ СОШ № 12 
им. И.И. Вирченко ст. Павловской                     С.С. Приходько 
 


